文 华 学 院

关于开展省外返校师生员工核酸检测的通知

为筑牢疫情防控线、确保师生健康安全，按照省、市和区疫情防

控工作的要求，学校将于 2022 年 2 月 25 日至 2 月 27 日分批次为省外

返校师生员工组织开展核酸检测。现将有关事项通知如下：

一、检测时间

省外返校教职员工：2 月 25 日，9 点到 10 点。

省外返校学生：2 月 26 日至 2 月 27 日，每天 9 点到 18 点

（12:00-13:00 休息）。

省外返校师生员工的核酸检测由校长办公室、学生工作部（处）、

人力资源处、后勤保卫处、学部等单位共同组织。

省外返校学生的核酸检测的具体组织、安排，由学生工作部（处）

另行通知。

二、检测地点

大学生活动中心 4 楼

— 2 —

三、相关要求

1.各单位要提高政治站位，组织本单位师生员工返校后在规定时

间内到指定地点进行核酸检测。

2.参加核酸检测人员，请携带好身份证原件和手机。

3.请佩戴好口罩，做好个人防护，按照现场工作人员指示有序排

队，保持一米以上距离。

文华学院

2022 年 2 月 18 日